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IWAKC Uchtelfangen

OK Jun+ OK Sen

Freies Training

Training (10:00 Zeit) gestartet um 9:29:55

Saarlandring 0,716 Km
16.06.2019 09:30

Pos. Nr. Name Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 18  Marc Schmitz GER-Neuwied Exprit/Vortex Maxim Racing Sport/ADAC Mittelrhein/AC 16 33.601 15 76,712
2 15  Paul Braunhold GER-Fiirth PAROLIN/TM PAROLIN Deutschland MSR/WST/ 17 33.859 0.258 13 76,127
3 11 Julien Koch GER-Wehrheim Gillard/Tame ADAC Hessen Thiiringen/ADAC Hessen Tk 16 34.304 0.703 9 75,140
Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Reg-Nr.: 23/2019 Orbits
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Hessen Thithringen
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-
-
]
WAKC Uchtelfangen
] —
OK Jun+ OK Sen Saarlandring 0,716 Km
Freies Training 16.06.2019 09:30
Training (10:00 Zeit) gestartet um 9:29:55
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(18) Marc Schmitz
1 38.310 +4.709 9:30:59.742
2 35.088 +1.487 9:31:34.830
3 34.478 +0.877 9:32:09.308
4 34.280 +0.679 9:32:43.588
5 34.263 +0.662 9:33:17.851
6 36.665 +3.064 9:33:54.516
7 42.598 +8.997 9:34:37.114
8 34.629 +1.028 9:35:11.743
9 33.901 +0.300 9:35:45.644
10 33.767 +0.166 9:36:19.411
11 33.777 +0.176 9:36:53.188
12 33.750 +0.149 9:37:26.938
13 47.143 +13.542 9:38:14.081
14 35.998 +2.397 9:38:50.079
15 9:39:23.680
16 37.275 +3.674 9:40:00.955
(15) Paul Braunhold
1 39.180 +5.321 9:30:46.886
2 35.690 +1.831 9:31:22.576
3 34.765 +0.906 9:31:57.341
4 34.634 +0.775 9:32:31.975
5 34.465 +0.606 9:33:06.440
6 34.284 +0.425 9:33:40.724
7 34.271 +0.412 9:34:14.995
8 34.214 +0.355 9:34:49.209
9 34.125 +0.266 9:35:23.334
10 34.134 +0.275 9:35:57.468
11 33.898 +0.039 9:36:31.366
12 34.267 +0.408 9:37:05.633
13 IEEER 9:37:39.492
14 34.302 +0.443 9:38:13.794
15 34.262 +0.403 9:38:48.056
16 34.277 +0.418 9:39:22.333
17 39.385 +5.526 9:40:01.718
(11) Julien Koch
1 39.754 +5.450 9:30:53.562
2 36.073 +1.769 9:31:29.635
3 36.562 +2.258 9:32:06.197
4 35.003 +0.699 9:32:41.200
5 34.575 +0.271 9:33:15.775
6 40.932 +6.628 9:33:56.707
7 37.523 +3.219 9:34:34.230
8 34.496 +0.192 9:35:08.726
9 9:35:43.030
10 34.332 +0.028 9:36:17.362
11 34.499 +0.195 9:36:51.861
12 36.233 +1.929 9:37:28.094
13 46.064 +11.760 9:38:14.158
14 34.911 +0.607 9:38:49.069
15 34.342 +0.038 9:39:23.411
16 40.652 +6.348 9:40:04.063
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A Westdeutscher

Hessen Thithringen

Mittelrdwein
= ADAC Kart \ ADAC i
i
& u Clubsport WS ADAC Kart Cup Westfalen
- -
WAKC Uchtelfangen
OK Jun+ OK Sen Saarlandring 0,716 Km
Zeittraining 16.06.2019 10:45
Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:44:57
Pos. Nr. Name Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 18  Marc Schmitz GER-Neuwied Exprit/Vortex Maxim Racing Sport/ADAC Mittelrhein/AC 14 33.159 14 77,735
2 15 Paul Braunhold GER-Fiirth PAROLIN/TM PAROLIN Deutschland MSR/WST/ 14 33.400 0.241 14 77,174
3 11 Julien Koch GER-Wehrheim Gillard/Tame ADAC Hessen Thiiringen/ADAC Hessen Tk 12 34.306 1.147 4 75,136
Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Reg-Nr.: 23/2019 Orbits
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WAKC Uchtelfangen
i -
OK Jun+ OK Sen Saarlandring 0,716 Km
Zeittraining 16.06.2019 10:45
Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:44:57
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(18) Marc Schmitz
1 35.823 +2.664  10:48:02.983
2 34.796 +1.637 10:48:37.779
3 33.830 +0.671 10:49:11.609
4 33.466 +0.307  10:49:45.075
5 33.340 +0.181 10:50:18.415
6 33.283 +0.124  10:50:51.698
7 33.189 +0.030 10:51:24.887
8 33.629 +0.470 10:51:58.516
9 33.558 +0.399  10:52:32.074
10 37.400 +4241  10:53:00.474
1 33.255 +0.096  10:53:42.729
12 33.286 +0.127  10:54:16.015
13 33.211 +0.052  10:54:49.226
14 33.159 10:55:22.385
(15) Paul Braunhold
1 39.079 +5679  10:48:10.682
2 34.986 +1.586  10:48:45.668
3 34.219 +0.819  10:49:19.887
4 33.877 +0.477  10:49:53.764
5 33.833 +0433  10:50:27.597
6 33.718 +0.318  10:51:01.315
7 33.629 +0.229  10:51:34.944
8 33.833 +0433  10:52:08.777
9 33.599 +0.199  10:52:42.376
10 33.640 +0.240  10:53:16.016
7 33.608 +0.208  10:53:49.624
12 33.750 +0.350 10:54:23.374
13 33.522 +0.122  10:54:56.896
14 10:55:30.296
(11) Julien Koch
1 37.208 +2.902  10:48:20.978
2 34.804 +0.498  10:48:55.782
3 34.583 +0.277  10:49:30.365
4 10:50:04.671
5 34.464 +0.158  10:50:39.135
6 38.532 +4.226 10:51:17.667
7 43.011 +8.705  10:52:00.678
8 56.182 +21.876  10:52:56.860
9 35.435 +1.129 10:53:32.295
10 35.010 +0.704  10:54:07.305
1 34.939 +0.633  10:54:42.244
12 34.891 +0.585 10:55:17.135
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Saarlandring 0,716 Km
16.06.2019 13:20
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Hessen Thithringen

- ADAC Kart A Westdeutscher A Mittelrein

Nordrein

& » Clubsport 1 N ADAC Kart Cup Westtaen
e
:WAKC Uchtelfangen
OK Jun+ OK Sen Saarlandring 0,716 Km

1.Lauf
Rennen (22 Runden) gestartet um 13:21:18

16.06.2019 13:20

Pos. Nr. Ga Name Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit In Rd. Pkt.
1 18 Marc Schmitz GER-Neuwied Exprit/Vortex =~ Maxim Racing Sport/ADAC Mittelrhein/AC R 22 12:14.016 33.083 15 20
2 11 Julien Koch GER-Wehrheim Gillard/Tame ADAC Hessen Thiiringen/ADAC Hessen Thi 22 12:22.946 8.930 33.372 18 18
3 15 Paul Braunhold GER-Firth PAROLIN/TM  PAROLIN Deutschland MSR/WST/ 22 12:23.485 9.469 33.518 16 16

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Gestartet: 3, Gewertet:3, Nicht gewertet:0

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von

8.930 77,256 33.083 77,913 18 - Marc Schmitz
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IWAKC Uchtelfangen

OK Jun+ OK Sen Saarlandring 0,716 Km
1.Lauf 16.06.2019 13:20
Rennen (22 Runden) gestartet um 13:21:18

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
17 33.528 +0.010 13:30:53.635
(18) Marc Schmitz 18 33.562 +0.044 13:31:27.197
1 34.403 +1.320 13:21:53.026 19 33.531 +0.013 13:32:00.728
2 33.726 +0.643 13:22:26.752 20 34.158 +0.640 13:32:34.886
3 33.504 +0.421 13:23:00.256 21 33.587 +0.069 13:33:08.473
4 33.482 +0.399 13:23:33.738 22 33.635 +0.117 13:33:42.108
5 33.343 +0.260 13:24:07.081
6 33.468 +0.385 13:24:40.549
7 33.327 +0.244 13:25:13.876
8 33.198 +0.115 13:25:47.074
9 33.285 +0.202 13:26:20.359
10 33.251 +0.168 13:26:53.610
1 33.216 +0.133 13:27:26.826
12 33.322 +0.239 13:28:00.148
13 33.302 +0.219 13:28:33.450
14 33.168 +0.085 13:29:06.618
15 13:29:39.701
16 33.187 +0.104 13:30:12.888
17 33.260 +0.177 13:30:46.148
18 33.387 +0.304 13:31:19.535
19 33.276 +0.193 13:31:52.811
20 33.31 +0.228 13:32:26.122
21 33.102 +0.019 13:32:59.224
22 33.415 +0.332 13:33:32.639
(11) Julien Koch
1 35.161 +1.789 13:21:53.972
2 33.995 +0.623 13:22:27.967
3 33.776 +0.404 13:23:01.743
4 33.814 +0.442 13:23:35.557
5 33.730 +0.358 13:24:09.287
6 33.867 +0.495 13:24:43.154
7 33.784 +0.412 13:25:16.938
8 33.686 +0.314 13:25:50.624
9 34.008 +0.636 13:26:24.632
10 33.826 +0.454 13:26:58.458
1 33.610 +0.238 13:27:32.068
12 33.931 +0.559 13:28:05.999
13 33.501 +0.129 13:28:39.500
14 33.603 +0.231 13:29:13.103
15 33.691 +0.319 13:29:46.794
16 33.595 +0.223 13:30:20.389
17 33.657 +0.285 13:30:54.046
18 33.372 13:31:27.418
19 33.471 +0.099 13:32:00.889
20 33.838 +0.466 13:32:34.727
21 33.455 +0.083 13:33:08.182
22 33.387 +0.015 13:33:41.569
(15) Paul Braunhold
1 34.874 +1.356 13:21:53.618
2 33.966 +0.448 13:22:27.584
3 33.856 +0.338 13:23:01.440
4 33.741 +0.223 13:23:35.181
5 33.862 +0.344 13:24:09.043
6 33.793 +0.275 13:24:42.836
7 33.790 +0.272 13:25:16.626
8 33.661 +0.143 13:25:50.287
9 34.018 +0.500 13:26:24.305
10 33.653 +0.135 13:26:57.958
1 33.875 +0.357 13:27:31.833
12 33.718 +0.200 13:28:05.551
13 33.717 +0.199 13:28:39.268
14 33.670 +0.152 13:29:12.938
15 33.651 +0.133 13:29:46.589
16 13:30:20.107
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Hessen Thithringen

- ADAC Kart A Westdeutscher A Mittelrein

Nordrein

& u Clubsport 1 N ADAC Kart Cup Westfaen

-

IWAKC Uchtelfangen

OK Jun+ OK Sen Saarlandring 0,716 Km
2.Lauf 16.06.2019 15:00
Rennen (22 Runden) gestartet um 15:01:30
Pos. Nr. Ga Name Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit In Rd. Pkt.
1 18 Marc Schmitz GER-Neuwied Exprit/Vortex =~ Maxim Racing Sport/ADAC Mittelrhein/AC R 22 12:12.277 33.108 20 20
2 11 Julien Koch GER-Wehrheim Gillard/Tame ADAC Hessen Thiiringen/ADAC Hessen Thi 22 12:21.641 9.364 33.428 22 18
3 15 Paul Braunhold GER-Firth PAROLIN/TM  PAROLIN Deutschland MSR/WST/ 22 12:22.489 10.212 33.464 19 16
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Gestartet: 3, Gewertet:3, Nicht gewertet: 0

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
9.364 77,440 33.108 77,854 18 - Marc Schmitz
Reg-Nr.: 23/2019 Orbits
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< ADAC Kart N Westdoutschor ADAC "
& u Clubsport 1 N ADAC Kart Cup Westfaen

-

IWAKC Uchtelfangen

OK Jun+ OK Sen Saarlandring 0,716 Km
2.Lauf 16.06.2019 15:00
Rennen (22 Runden) gestartet um 15:01:30

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
17 33.569 +0.105 15:11:04.863
(18) Marc Schmitz 18 33.565 +0.101 15:11:38.428
1 33.814 +0.706  15:02:04.144 19 15:12:11.892
2 33.334 +0.226 15:02:37.478 20 33.636 +0.172 15:12:45.528
3 33.407 +0.299 15:03:10.885 21 33.548 +0.084 15:13:19.076
4 33.516 +0.408 15:03:44.401 22 33.743 +0.279 15:13:52.819
5 33.316 +0.208 15:04:17.717
6 33.287 +0.179 15:04:51.004
7 33.215 +0.107 15:05:24.219
8 33.222 +0.114 15:05:57.441
9 33.317 +0.209 15:06:30.758
10 33.186 +0.078 15:07:03.944
11 33.241 +0.133 15:07:37.185
12 33.375 +0.267 15:08:10.560
13 33.236 +0.128 15:08:43.796
14 33.224 +0.116 15:09:17.020
15 33.196 +0.088 15:09:50.216
16 33.285 +0.177 15:10:23.501
17 33.260 +0.152 15:10:56.761
18 33.204 +0.096 15:11:29.965
19 33.190 +0.082 15:12:03.155
20 15:12:36.263
21 33.123 +0.015 15:13:09.386
22 33.221 +0.113 15:13:42.607
(11) Julien Koch
1 34.221 +0.793 15:02:05.084
2 34.091 +0.663 15:02:39.175
3 33.924 +0.496 15:03:13.099
4 33.708 +0.280 15:03:46.807
5 33.645 +0.217 15:04:20.452
6 33.726 +0.298 15:04:54.178
7 33.706 +0.278 15:05:27.884
8 33.900 +0.472 15:06:01.784
9 33.523 +0.095 15:06:35.307
10 33.724 +0.296 15:07:09.031
11 33.630 +0.202 15:07:42.661
12 33.809 +0.381 15:08:16.470
13 33.720 +0.292 15:08:50.190
14 33.451 +0.023 15:09:23.641
15 33.511 +0.083 15:09:57.152
16 33.450 +0.022 15:10:30.602
17 33.513 +0.085 15:11:04.115
18 33.741 +0.313 15:11:37.856
19 33.565 +0.137 15:12:11.421
20 33.567 +0.139 15:12:44.988
21 33.555 +0.127 15:13:18.543
22 15:13:51.971
(15) Paul Braunhold
1 34.391 +0.927 15:02:04.863
2 34.134 +0.670 15:02:38.997
3 34.315 +0.851 15:03:13.312
4 33.787 +0.323 15:03:47.099
5 33.781 +0.317 15:04:20.880
6 33.749 +0.285 15:04:54.629
7 33.694 +0.230 15:05:28.323
8 33.719 +0.255 15:06:02.042
9 33.557 +0.093 15:06:35.599
10 33.672 +0.208 15:07:09.271
11 33.611 +0.147 15:07:42.882
12 33.779 +0.315 15:08:16.661
13 33.873 +0.409 15:08:50.534
14 33.576 +0.112 15:09:24.110
15 33.492 +0.028 15:09:57.602
16 33.692 +0.228 15:10:31.294
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Hessen Thithringen

N Westdeutscher Hittelrhein
- ADAC Kart 8 8 A H;.;.ad:;m:il
il
& u Clubsport WS ADAC Kart Cup Westfalen
- -
WAKC Uchtelfangen
OK Jun+ OK Sen Saarlandring 0,716 Km
Tageswertung OK Junioren
Pos. Nr. Nachname Vorname Bewerber/Sponsor Fabrikat R1 R2 Gesamtpunktzahl
1 18 Schmitz Marc Maxim Racing Sport/ADAC Mittelrh:  Exprit/Vortex 20 20 40
2 11 Koch Julien ADAC Hessen Thiiringen/ADAC Hes Gillard/Iame 18 18 36
3 15 Braunhold Paul PAROLIN Deutschland MSR/WST/  PAROLIN/TM 16 16 32
Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Orbits
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